ı • A ı
MEHMED EFENDI, Bostanzade

(bk. BOSTANzADE MEHMED EFENDi).
L ~

L

MEHMED EFENDi, Çivizade

(bk. ÇivizADE MEHMED EFENDi).
~

ı • A ı
MEHMED EFENDI, Debbağzade

(bk. DEBBA<izADE MEHMED EFENDi).
L ~

ı MEHMED EFENDi, Divitçiziide ı
(ö. 1090/1679)

L
Celveti şeyhi, şair ve bestekar.

~

Üsküdar'da doğdu. Celvetl şeyhlerin
den Devatl(divitçi) Mustafa Efendi'nin oğ
ludur. Şiirlerinde kullandığı Talib mahlası
ve Divitçizade lakabıyla tanınmıştır. Meh
med Efendi, seyrü sütükünü babasının
halifelerinden Fidancı Şeyh Mehmed
Efendi'nin yanında tamamlayarak hilafet
aldı.

Divitcizade
Mehmed
Efendi'nin
sandukası

di. Sadettin Nüzhet Ergun'un onu bu tek
kenin banisi olarak göstermesi yanlıştır.
1078 ( 1667) yılında Gafüri Mahmud Efen
di vefat edince Aziz Mahmud Hüdayl Asi
tanesi şeyhi olan Mehmed Efendi bu va
zifesini sürdürürken Receb 1 090 (Ağus
tos 1679) tarihinde vefat etti ve Şeyh Ca
mii haziresinde babasının kabrinin yanına
defnedildi.

MEHMED EFENDi,
Hocazade

(ö. 1024/1615)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

28 Şaban 975 (27 Şubat 1568) tarihin
de Bursa'da doğdu. Babası Osmanlı ta
rihçisi ve alimi Hoca Sadeddin Efendi' dir.
İlk eğitimini babasından aldı. Ayrıca Molla
Tevfik'ten ve başka hocalardan özel ders
ler gördü.